
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Уруссинская средняя

общеобразовательная школа №2»

Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан

МБОУ «Уруссинская СОШ №2»

Татарстан Республикасы

Ютазы муниципаль районы

муниципаль бюджет

белем биру учреждениесе

«2нче санлы Урыссу

урта гомуми белем биру мэктэбе»

МБББУ «2нче санлы Урыссу УГББМ»

П Р И К А З Б О Е Р Ы К

п.г.т.Уруссу №250 от «29» августа 2019 г.

Об утверждении состава и плана работы отряда
по охране общественного правопорядка «ФОРПОСТ»

В связи с началом учебного года и необходимостью поддержания порядка и
дисциплины в школе ;

Приказываю: :;.;.;:

1. Утвердить состав отряда по охране общественного правопорядка «ФОРПОСТ» в
следующем составе; ,-;

Командир отряда- Давлятчин Радмир
- Гугля Олег - Шарифуллин Дмитрий
- Зайдулдин Идьдан - Якимов Виталий

2. Утвердить план работы отряда по охране общественного правопорядка
«ФОРПОСТ» на 2019-2020 учебный год.
3. Руководителем отряда назначить заместителя директора по воспитательной работе
Хамидуллину Н.А.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Хамидуллину Н.А., заместителя
директора по воспитательной работе.

Директор
; : •..•.,-. •
- г-̂

Ф.М.Салимова


